

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Výstavba/rekonštrukcia pozemných komunikácií v obci Licince	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	
		IČO	DIČ.
Objednávateľ	Obec Licince	00 328 456	
Projektant			
Zhotoviteľ	STRABAG s.r.o.	17317282	2020 316 298
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
TG-GG-2100018027	Ing. Pavel Uhrin	31.03.2021	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky 237 410,57	8 Práca nadčas 0,00	13 Zariadenie staveniska 0,00
2 Montáž 0,00	9 Bez pevnej podl. 0,00	14 Mimostav. doprava 0,00
3 PSV Dodávky 0,00	10 Kultúrna pamiatka 0,00	15 Územné vplyvy 0,00
4 Montáž 0,00	11 0,00	16 Prevádzkové vplyvy 0,00
5 "M" Dodávky 0,00		17 Ostatné 0,00
6 Montáž 0,00		18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (r. 1-6) 237 410,57	12 DN (r. 8-11) 0,00	19 VRN (r. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnosť 0,00	22 Ostatné náklady 0,00

Projektant

Dátum a podpis
Objednávateľ

Pečiatka

Dátum a popis
Zhotoviteľ 30.03.2021

Pečiatka

STRABAG

STRABAG s.r.o.
Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22	237 410,57
24 20,0 % 237 410,57 DPH	47 482,11
25 % DPH	
26 Cena s DPH (r. 23-25)	284 892,68

E Prípochty a odpočty

27 Dodávky objednávateľa	0,00
28 Kízavá doložka	0,00
29 Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výstavba/rekonštrukcia pozemných komunikácií v obci Licince

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Licince

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Dátum: 31.03.2021



Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
	Rekonštrukcia komunikácií a výstavba chodníkov v obci Licince	237 410,57
	SO-01 Rekonštrukcia komunikácií - úsek 1	50 692,47
	SO-01 Rekonštrukcia komunikácií - úsek 3	6 007,67
	SO-01 Rekonštrukcia komunikácií - úsek 4	8 296,55
	SO-01 Rekonštrukcia komunikácií - úsek 5	2 446,18
	SO-02 Výstavba chodníkov - úsek 1	34 707,82
	SO-02 Výstavba chodníkov - úsek 2	3 334,28
	SO-02 Výstavba chodníkov - úsek 3	29 077,66
	SO-02 Výstavba chodníkov - úsek 4	42 342,99
	SO-02 Výstavba chodníkov - úsek 5	9 640,79
	SO-03 Verejné osvetlenie	50 864,16
	<u>Celkom</u>	<u>237 410,57</u>

ROZPOČET

Stavba: Výstavba/rekonštrukcia pozemných komunikácií v obci Licince

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Licince

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Dátum: 31.03.2021



P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Rekonštrukcia komunikácií a výstavba chodníkov v obci Licince								237 410,57	
SO-01 Rekonštrukcia komunikácií - úsek 1								50 692,47	
Práce a dodávky HSV								50 692,47	
Zemné práce								4 534,09	
1			113151213	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche nad 500 m2,pruh nad 750 mm,hr.40 mm, -0,10200t	m2	2 361,500	0,91	2 148,97	20,0
2			113151214	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche nad 500 m2,pruh nad 750 mm,hr.50 mm, -0,12700t	m2	2 361,500	1,01	2 385,12	20,0
Komunikácie								44 160,06	
3			573191111	Náter infiltračný kationaktívnou emulziou v množstve 1,00 kg/m2	m2	2 361,500	0,39	920,99	20,0
4			573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	2 361,500	0,30	708,45	20,0
5			577131111	Betón asfaltový po zhutnení l.tr.strednozrný AC 11 hr.40mm	m2	2 361,500	7,70	18 183,55	20,0
6			577151123	Betón asfaltový po zhutnení l.tr.lôžkový AC 16 hr.60 mm	m2	2 361,500	10,31	24 347,07	20,0
Rúrové vedenie								667,20	
7			899431111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200mm zvýšením krycieho hmca	ks	12,000	55,60	667,20	20,0
Ostatné konštrukcie a práce-búranie								1 324,93	
8			979084212	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	540,784	1,22	659,76	20,0
9			979084219	Priplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	540,784	1,22	659,76	20,0
10			979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	540,784	0,01	5,41	20,0
Presun hmôt HSV								6,19	
11			998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	619,420	0,01	6,19	20,0
SO-01 Rekonštrukcia komunikácií - úsek 3								6 007,67	
Práce a dodávky HSV								6 007,67	
Zemné práce								524,35	
12			113151213	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche nad 500 m2,pruh nad 750 mm,hr.40 mm, -0,10200t	m2	273,100	0,91	248,52	20,0
13			113151214	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche nad 500 m2,pruh nad 750 mm,hr.50 mm, -0,12700t	m2	273,100	1,01	275,83	20,0
Komunikácie								5 106,97	
14			573191111	Náter infiltračný kationaktívnou emulziou v množstve 1,00 kg/m2	m2	273,100	0,39	106,51	20,0
15			573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	273,100	0,30	81,93	20,0
16			577131111	Betón asfaltový po zhutnení l.tr.strednozrný AC 11 hr.40mm	m2	273,100	7,70	2 102,87	20,0
17			577151123	Betón asfaltový po zhutnení l.tr.lôžkový AC 16 hr.60 mm	m2	273,100	10,31	2 815,66	20,0
Rúrové vedenie								222,40	
18			899431111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200mm zvýšením krycieho hmca	ks	4,000	55,60	222,40	20,0
Ostatné konštrukcie a práce-búranie								153,23	
19			979084212	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	62,540	1,22	76,30	20,0
20			979084219	Priplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	62,540	1,22	76,30	20,0
21			979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	62,540	0,01	0,63	20,0
Presun hmôt HSV								0,72	
22			998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	72,459	0,01	0,72	20,0
SO-01 Rekonštrukcia komunikácií - úsek 4								8 296,55	
Práce a dodávky HSV								8 296,55	
Zemné práce								741,88	
23			113151213	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche nad 500 m2,pruh nad 750 mm,hr.40 mm, -0,10200t	m2	386,400	0,91	351,62	20,0
24			113151214	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche nad 500 m2,pruh nad 750 mm,hr.50 mm, -0,12700t	m2	386,400	1,01	390,26	20,0
Komunikácie								7 225,68	
25			573191111	Náter infiltračný kationaktívnou emulziou v množstve 1,00 kg/m2	m2	386,400	0,39	150,70	20,0
26			573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	386,400	0,30	115,92	20,0
27			577131111	Betón asfaltový po zhutnení l.tr.strednozrný AC 11 hr.40mm	m2	386,400	7,70	2 975,28	20,0
28			577151123	Betón asfaltový po zhutnení l.tr.lôžkový AC 16 hr.60 mm	m2	386,400	10,31	3 983,78	20,0
Rúrové vedenie								111,20	
29			899431111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200mm zvýšením krycieho hmca	ks	2,000	55,60	111,20	20,0
Ostatné konštrukcie a práce-búranie								216,78	
30			979084212	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	88,486	1,22	107,95	20,0
31			979084219	Priplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	88,486	1,22	107,95	20,0
32			979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	88,486	0,01	0,88	20,0
Presun hmôt HSV								1,01	
33			998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	101,364	0,01	1,01	20,0
SO-01 Rekonštrukcia komunikácií - úsek 5								2 446,18	
Práce a dodávky HSV								2 446,18	
Zemné práce								206,60	
34			113151213	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche nad 500 m2,pruh nad 750 mm,hr.40 mm, -0,10200t	m2	107,600	0,91	97,92	20,0

ROZPOČET

Stavba: Výstavba/rekonštrukcia pozemných komunikácií v obci Licince

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Licince

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Dátum: 31.03.2021



P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
35			113151214	Odstánenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche nad 500 m ² , pruž nad 750 mm, hr. 50 mm, -0,12/7001	m ²	107,600	1,01	108,68	20,0
Komunikácie								2 012,12	
36			573191111	Náter infiltračný kationaktívnou emulziou v množstve 1,00 kg/m ²	m ²	107,600	0,39	41,96	20,0
37			573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m ²	m ²	107,600	0,30	32,28	20,0
38			577131111	Betón asfaltový po ztuhnutí I.tr. strednozrný AC 11 hr.40mm	m ²	107,600	7,70	828,52	20,0
39			577151123	Betón asfaltový po ztuhnutí I.tr.ľôžkový AC 16 hr.60 mm	m ²	107,600	10,31	1 109,36	20,0
Rúrové vedenie								166,80	
40			899431111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200mm zvýšením krycieho hmca	ks	3,000	55,60	166,80	20,0
Ostatné konštrukcie a práce-búranie								60,37	
41			979084212	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	24,640	1,22	30,06	20,0
42			979084219	Priplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	24,640	1,22	30,06	20,0
43			979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	24,640	0,01	0,25	20,0
Presun hmôt HSV								0,29	
44			998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	28,998	0,01	0,29	20,0
SO-02 Výstavba chodníkov - úsek 1								34 707,82	
Práce a dodávky HSV								34 707,82	
Zemné práce								4 207,32	
45			122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m ³	m ³	248,689	5,22	1 298,16	20,0
46			122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny	m ³	248,689	0,01	2,49	20,0
47			162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 500 m	m ³	248,689	3,05	758,50	20,0
48			171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	m ³	248,689	0,83	206,41	20,0
49			171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	397,902	4,88	1 941,76	20,0
Zakladanie								248,69	
50			215901101	Ztuhnutie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m ²	710,540	0,35	248,69	20,0
Komunikácie								17 716,81	
51			564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a ztuhnutím, hr.po ztuhnutí 250 mm	m ²	710,540	6,61	4 696,67	20,0
52			596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m ²	m ²	710,540	9,23	6 558,28	20,0
53			5922901990	Semmelrock CITYTOP dlažba 6 cm, sivá	m ²	708,515	8,14	5 767,31	20,0
54			5922902280	Semmelrock Dlažba pre nevidiacich 40/40/8 cm s výstupkami, červená	ks	24,000	2,58	61,92	20,0
55			5922902260	Semmelrock Dlažba pre nevidiacich 40/40/8 cm s drážkami, červená	ks	0,000	2,41	0,00	20,0
56			5922902290	Semmelrock Dlažba pre nevidiacich 40/20/8 cm s výstupkami, červená	ks	0,000	1,29	0,00	20,0
57			5834310400	Kamenivo drvené hrubé 4-8 B	t	51,159	9,80	501,36	20,0
58			5922902261	Semmelrock Dlažba pre nevidiacich 40/40/8 cm s drážkami,sivá v zmysle vysvetlenia súťažných podkladov č. 1 zo dňa 30.3.2021 EKVIVALENT	ks	17,000	2,41	40,97	20,0
59			5922902291	Semmelrock Dlažba pre nevidiacich 20/20/8 cm s výstupkami, červená v zmysle vysvetlenia súťažných podkladov č. 1 zo dňa 30.3.2021 EKVIVALENT	ks	70,000	1,29	90,30	20,0
Ostatné konštrukcie a práce-búranie								12 528,12	
60			914001111	Osadenie a demontáž dočasnej cestnej zvislej dopravnej značky	ks	14,000	8,43	118,02	20,0
61			916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	360,000	10,34	3 722,40	20,0
62			5922902940	Semmelrock Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	363,600	1,45	527,22	20,0
63			917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	365,000	14,33	5 230,45	20,0
64			5922903030	Semmelrock Obrubník rovný 100/20/10 cm, sivá	ks	9,090	3,02	27,45	20,0
65			5922903060	Semmelrock Obrubník cestný 100/25/15 cm, sivá	ks	383,250	4,64	1 778,28	20,0
66			919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hlbky nad 50 do 100 mm	m	356,500	3,14	1 119,41	20,0
67			979081111	Odvoz sušiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	1,198	2,44	2,92	20,0
68			979081121	Odvoz sušiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,198	0,24	0,29	20,0
69			979082111	Vnútroštavenisková doprava sušiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	1,198	1,39	1,67	20,0
70			979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	1,198	0,01	0,01	20,0
Presun hmôt HSV								6,88	
71			998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	688,455	0,01	6,88	20,0
SO-02 Výstavba chodníkov - úsek 2								3 334,28	
Práce a dodávky HSV								3 334,28	
Zemné práce								357,71	
72			122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m ³	m ³	21,144	5,22	110,37	20,0
73			122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny	m ³	21,144	0,01	0,21	20,0
74			162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 500 m	m ³	21,144	3,05	64,49	20,0
75			171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	m ³	21,144	0,83	17,55	20,0
76			171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	33,830	4,88	165,09	20,0
Zakladanie								21,14	
77			215901101	Ztuhnutie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m ²	60,410	0,35	21,14	20,0
Komunikácie								1 495,99	
78			564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a ztuhnutím, hr.po ztuhnutí 250 mm	m ²	60,410	6,61	399,31	20,0
79			596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m ²	m ²	60,400	9,23	557,49	20,0
80			5922901990	Semmelrock CITYTOP dlažba 6 cm, sivá	m ²	61,004	8,14	496,57	20,0

ROZPOČET

Stavba: Výstavba/rekonštrukcia pozemných komunikácií v obci Licince

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Licince

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Dátum: 31.03.2021



P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
81			5834310400	Kamenivo drvené hrubé 4-8 B	t	4,349	9,80	42,62	20,0
Ostatné konštrukcie a práce-búranie								1 458,81	
82			914001111	Osadenie a demontáž dočasnej cestnej zvislej dopravnej značky	ks	4,000	8,43	33,72	20,0
83			916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	40,000	10,34	413,60	20,0
84			5922902940	Semmelrock Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	40,400	1,45	58,58	20,0
85			917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	43,000	14,33	616,19	20,0
86			5922903030	Semmelrock Obrubník rovný 100/20/10 cm, sivá	ks	2,020	3,02	6,10	20,0
87			5922903060	Semmelrock Obrubník cestný 100/25/15 cm, sivá	ks	43,050	4,64	199,75	20,0
88			919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	41,500	3,14	130,31	20,0
89			979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,139	2,44	0,34	20,0
90			979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,139	0,24	0,03	20,0
91			979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,139	1,39	0,19	20,0
92			979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	0,139	0,01	0,00	20,0
Presun hmôt HSV								0,63	
93			998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	62,904	0,01	0,63	20,0
SO-02 Výstavba chodníkov - úsek 3								29 077,66	
Práce a dodávky HSV								29 077,66	
Zemné práce								4 276,56	
94			122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	252,781	5,22	1 319,52	20,0
95			122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	252,781	0,01	2,53	20,0
96			162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 500 m	m3	252,781	3,05	770,98	20,0
97			171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	252,781	0,83	209,81	20,0
98			171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	404,450	4,88	1 973,72	20,0
Zakladanie								252,78	
99			215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	722,230	0,35	252,78	20,0
Komunikácie								17 931,78	
100			564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 250 mm	m2	722,230	6,61	4 773,94	20,0
101			596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	722,200	9,23	6 665,91	20,0
102			5922901990	Semmelrock CITYTOP dlažba 6 cm, sivá	m2	725,887	8,14	5 908,72	20,0
103			5922902280	Semmelrock Dlažba pre nevidiacich 40/40/8 cm s výstupkami, červená	ks	9,000	2,58	23,22	20,0
104			5922902260	Semmelrock Dlažba pre nevidiacich 40/40/8 cm s drážkami, červená	ks	0,000	2,41	0,00	20,0
105			5922902290	Semmelrock Dlažba pre nevidiacich 40/20/8 cm s výstupkami, červená	ks	0,000	1,29	0,00	20,0
106			5834310400	Kamenivo drvené hrubé 4-8 B	t	51,998	9,80	509,58	20,0
107			5922902261	Semmelrock Dlažba pre nevidiacich 40/40/8 cm s drážkami, sivá v zmysle vysvetlenia súťažných podkladov č. 1 zo dňa 30.3.2021 EKVIVALENT	ks	7,000	2,41	16,87	20,0
108			5922902291	Semmelrock Dlažba pre nevidiacich 20/20/8 cm s výstupkami, červená v zmysle vysvetlenia súťažných podkladov č. 1 zo dňa 30.3.2021 EKVIVALENT	ks	26,000	1,29	33,54	20,0
Ostatné konštrukcie a práce-búranie								6 610,18	
109			914001111	Osadenie a demontáž dočasnej cestnej zvislej dopravnej značky	ks	4,000	8,43	33,72	20,0
110			916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	477,000	10,34	4 932,18	20,0
111			5922902940	Semmelrock Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	481,770	1,45	698,57	20,0
112			917831505	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 120cm - jednotlivo	ks	3,000	30,97	92,91	20,0
113			5922923800	Premac doplnky palisády 120: 18 x 18 x 120 cm farba hnedá, červená	ks	3,000	10,39	31,17	20,0
114			917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	37,000	14,33	530,21	20,0
115			5922903030	Semmelrock Obrubník rovný 100/20/10 cm, sivá	ks	2,020	3,02	6,10	20,0
116			5922903060	Semmelrock Obrubník cestný 100/25/15 cm, sivá	ks	36,750	4,64	170,52	20,0
117			919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	36,400	3,14	114,30	20,0
118			979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,122	2,44	0,30	20,0
119			979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,122	0,24	0,03	20,0
120			979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,122	1,39	0,17	20,0
121			979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	0,122	0,01	0,00	20,0
Presun hmôt HSV								6,36	
122			998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	635,886	0,01	6,36	20,0
SO-02 Výstavba chodníkov - úsek 4								42 342,99	
Práce a dodávky HSV								42 342,99	
Zemné práce								6 371,92	
123			122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	376,635	5,22	1 966,03	20,0
124			122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	376,635	0,01	3,77	20,0
125			162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 500 m	m3	376,635	3,05	1 148,74	20,0
126			171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	376,635	0,83	312,61	20,0
127			171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	602,616	4,88	2 940,77	20,0
Zakladanie								376,64	
128			215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	1 076,100	0,35	376,64	20,0
Komunikácie								26 695,79	

ROZPOČET

Stavba: Výstavba/rekonštrukcia pozemných komunikácií v obci Licince
 Objekt:
 Časť:
 JKSO:



Objednávateľ: Obec Licince
 Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.
 Dátum: 31.03.2021

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
129			564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 250 mm	m2	1 076,100	6,61	7 113,02	20,0
130			596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	1 076,100	9,23	9 932,40	20,0
131			5922901990	Semmelrock CITYTOP dlažba 6 cm, sivá	m2	1 083,225	8,14	8 817,45	20,0
132			5922902280	Semmelrock Dlažba pre nevidiacich 40/40/8 cm s výstupkami, červená	ks	9,000	2,58	23,22	20,0
133			5922902260	Semmelrock Dlažba pre nevidiacich 40/40/8 cm s drážkami, červená	ks	0,000	2,41	0,00	20,0
134			5922902290	Semmelrock Dlažba pre nevidiacich 40/20/8 cm s výstupkami, červená	ks	0,000	1,29	0,00	20,0
135			5834310400	Kamenivo drvené hrubé 4-8 B	t	77,479	9,80	759,29	20,0
136			5922902261	Semmelrock Dlažba pre nevidiacich 40/40/8 cm s drážkami,sivá v zmysle vysvetlenia súťažných podkladov č. 1 zo dňa 30.3.2021 EKVIVALENT	ks	7,000	2,41	16,87	20,0
137			5922902291	Semmelrock Dlažba pre nevidiacich 20/20/8 cm s výstupkami, červená v zmysle vysvetlenia súťažných podkladov č. 1 zo dňa 30.3.2021 EKVIVALENT	ks	26,000	1,29	33,54	20,0
Ostatné konštrukcie a práce-búranie								8 889,27	
138			914001111	Osadenie a demontáž dočasnej cestnej zvislej dopravnej značky	ks	4,000	8,43	33,72	20,0
139			916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	718,000	10,34	7 424,12	20,0
140			5922902940	Semmelrock Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	725,180	1,45	1 051,51	20,0
141			917831505	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 120cm - jednotlivo	ks	6,000	30,97	185,82	20,0
142			5922923800	Premáč doplnky palisády 120: 18 x 18 x 120 cm farba hnedá,červená	ks	6,000	10,39	62,34	20,0
143			917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	7,000	14,33	100,31	20,0
144			5922903030	Semmelrock Obrubník rovný 100/20/10 cm, sivá	ks	7,070	3,02	21,35	20,0
145			919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	3,200	3,14	10,05	20,0
146			979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,011	2,44	0,03	20,0
147			979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,011	0,24	0,00	20,0
148			979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	0,011	1,39	0,02	20,0
149			979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	0,011	0,01	0,00	20,0
Presun hmôt HSV								9,37	
150			998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	936,990	0,01	9,37	20,0
SO-02 Výstavba chodníkov - úsek 5								9 640,79	
Práce a dodávky HSV								9 640,79	
Zemné práce								916,02	
151			122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v homine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	54,145	5,22	282,64	20,0
152			122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	54,145	0,01	0,54	20,0
153			162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 500 m	m3	54,145	3,05	165,14	20,0
154			171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	54,145	0,83	44,94	20,0
155			171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	86,632	4,88	422,76	20,0
Zakladanie								54,15	
156			215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypu, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	154,700	0,35	54,15	20,0
Komunikácie								3 869,98	
157			564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 250 mm	m2	154,700	6,61	1 022,57	20,0
158			596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	154,700	9,23	1 427,88	20,0
159			5922901990	Semmelrock CITYTOP dlažba 6 cm, sivá	m2	153,520	8,14	1 249,65	20,0
160			5922902280	Semmelrock Dlažba pre nevidiacich 40/40/8 cm s výstupkami, červená	ks	4,000	2,58	10,32	20,0
161			5922902260	Semmelrock Dlažba pre nevidiacich 40/40/8 cm s drážkami, červená	ks	0,000	2,41	0,00	20,0
162			5922902290	Semmelrock Dlažba pre nevidiacich 40/20/8 cm s výstupkami, červená	ks	0,000	1,29	0,00	20,0
163			5834310400	Kamenivo drvené hrubé 4-8 B	t	11,138	9,80	109,15	20,0
164			5922902261	Semmelrock Dlažba pre nevidiacich 40/40/8 cm s drážkami,sivá v zmysle vysvetlenia súťažných podkladov č. 1 zo dňa 30.3.2021 EKVIVALENT	ks	7,000	2,41	16,87	20,0
165			5922902291	Semmelrock Dlažba pre nevidiacich 20/20/8 cm s výstupkami, červená v zmysle vysvetlenia súťažných podkladov č. 1 zo dňa 30.3.2021 EKVIVALENT	ks	26,000	1,29	33,54	20,0
Ostatné konštrukcie a práce-búranie								4 798,92	
166			914001111	Osadenie a demontáž dočasnej cestnej zvislej dopravnej značky	ks	6,000	8,43	50,58	20,0
167			916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	206,000	10,34	2 136,04	20,0
168			5922902940	Semmelrock Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	208,060	1,45	301,69	20,0
169			917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	104,000	14,33	1 490,32	20,0
170			5922903030	Semmelrock Obrubník rovný 100/20/10 cm, sivá	ks	2,020	3,02	6,10	20,0
171			5922903060	Semmelrock Obrubník cestný 100/25/15 cm, sivá	ks	107,100	4,64	496,94	20,0
172			919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	102,500	3,14	321,85	20,0
173			979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,344	2,44	0,84	20,0
174			979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,344	0,24	0,08	20,0
175			979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	0,344	1,39	0,48	20,0
176			979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	0,344	0,01	0,00	20,0
Presun hmôt HSV								1,72	
177			998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	172,411	0,01	1,72	20,0
SO-03 Verejné osvetlenie								50 864,16	
Práce a dodávky M								50 864,16	
Elektromontáže								36 135,69	

ROZPOČET

Stavba: Výstavba/rekonštrukcia pozemných komunikácií v obci Licince
 Objekt:
 Časť:
 JKSO:



Objednávateľ: Obec Licince
 Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.
 Dátum: 31.03.2021

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
178			210010032	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2416, 16 mm	m	260,000	1,40	364,00	20,0
179			3450519200	Spojka 9616	ks	13,000	3,05	39,65	20,0
180			3450526100	Spojka nastavná 9816	ks	13,000	4,27	55,51	20,0
181			3450715900	Rúrka kopex 3316	m	260,000	4,81	1 250,60	20,0
182			210100259	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklpkou alebo páskou do 5 x 10 mm2	ks	52,000	3,05	158,60	20,0
183			3438150510	Izolačná páska čierna 10m x 19mm typ: FEK10	ks	52,000	0,24	12,48	20,0
184			3438153000	Izolačná páska zeleno-žltá 10m x 19mm typ: ZS10	ks	26,000	0,24	6,24	20,0
185			210202012	Svietidlo výbojkové - typ 444 23 16 - 250 W, SHC na výložník	ks	26,000	14,63	380,38	20,0
186			3470413100	Výbojka SHC 250W	ks	26,000	15,24	396,24	20,0
187			3480148900	Svietidlo 4442316	ks	26,000	359,57	9 348,82	20,0
188			210204011	Osvetľovacia stožiar - oceľový do dĺžky 12 m	ks	26,000	67,04	1 743,04	20,0
189			3180101700	Stožiar LBH 4 AP zinkový	ks	26,000	383,95	9 982,70	20,0
190			210204103	Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	26,000	32,91	855,66	20,0
191			3160306900	Výložník VUD 15A zinkový	ks	26,000	103,61	2 693,86	20,0
192			210204201	Elektrovýstroj stožiaru pre 1 okruh	ks	26,000	14,44	375,44	20,0
193			3570232300	Rozvodnica ZIR 32 PO	ks	26,000	39,61	1 029,86	20,0
194			210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	715,000	1,40	1 001,00	20,0
195			3540406500	HR-Svorka SR 02	ks	143,000	1,04	148,72	20,0
196			3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	673,530	2,01	1 353,80	20,0
197			210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	81,250	3,66	297,38	20,0
198			3544199600	Svorka vodovodná SR 03 vod d 6-12 mm	ks	81,250	1,04	84,50	20,0
199			210220361	Týčový uzemňovač zarazený do zeme a prípoj.vedenie do 2 m	ks	26,000	20,11	522,96	20,0
200			3540501100	HR-Zemniaca tyč ZT 2 m	ks	26,000	22,55	586,30	20,0
201			3540501500	HR-Zemniaca tyč ZT PD 2 m	ks	26,000	27,43	713,18	20,0
202			210220452	Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm2	m	104,000	5,49	570,96	20,0
203			3410403400	Vodič medený CY 06 žltozelený	m	104,000	0,91	94,64	20,0
204			210810005	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	130,000	0,55	71,50	20,0
205			3410104300	Kábel silový medený CYKY-O 3x1,5	m	130,000	0,63	81,90	20,0
206			210810007	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x4	m	731,250	0,73	533,81	20,0
207			3410104500	Kábel silový medený CYKY-O 3x04	m	731,250	1,89	1 382,06	20,0
Zemné práce prí extr.mont.prácach								14 728,47	
208			460050703	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 3	m3	26,000	42,66	1 109,16	20,0
209			460080001	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou, bez debnenia	m3	26,000	54,85	1 426,10	20,0
210			5893260300	Betón C 16/20, z cementu portlandského, frakcia do 22mm spracovateľnosť 10-60mm	m3	26,000	105,43	2 741,18	20,0
211			460200143	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 60 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	438,750	4,69	2 057,74	20,0
212			460200303	Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 120 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	162,500	9,14	1 485,25	20,0
213			460420351	Zriadenie káblového lôžka z piesku vrstvy 5 cm so zakrytím tehliami v smere kábla na šírku 35 cm	m	601,250	3,05	1 833,81	20,0
214			5833110300	Kamenivo ťažené drobné 0-1 B	t	10,522	27,43	288,62	20,0
215			5961001200	Tehla plná 29x14x6,5cm P20 1, spotreba: pri hr.6,5cm=22ks/m2, pri hr.14cm=44ks, pri hr.29cm=89ks/m2, pri hr.6,5cm=339ks/m3	ks	2,004	0,61	1,22	20,0
216			460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	715,000	0,37	264,55	20,0
217			2830002000	Fólia červená v m	m	715,000	0,37	264,55	20,0
218			460510131	Káblové priestupy v prellačovaných otvoroch z PVC rúr do D 110 mm	m	78,000	3,05	237,90	20,0
219			2861100200	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 110x 3.0x1000mm	ks	78,000	10,54	822,12	20,0
220			6751926000	Motúz konopný akost' K CM 0,45	ks	0,780	4,27	3,33	20,0
221			460560134	Ručný zásyľ nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 50 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	438,750	1,65	723,94	20,0
222			460560303	Ručný zásyľ nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 120 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	162,500	2,44	396,50	20,0
223			460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vod.hladiny	m2	650,000	1,65	1 072,50	20,0
Celkom								237 410,57	